D

>

» ri constitutione exorta declaraverit.

D
22. Et praeterea piae mem. Gregorius Papa XIV, etiam prae-

» decessor noster alia sua perpetuo valitura constitutione, quae in-
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D
cipit circumspecta Romani Pontificis providentia, etc. , sub dat.

» idibus martii, pontificatus sui anno I , respective editas constitutio-

nes Sixti praedecessoris supradictas quoad illegitimos moderatus

» fuerit prout in eisdem constitutionibus plenius continetur.

D

་

D

>
23. Tamen quia longo usu, et experientia compertum est ex

› nimia facilitate et multitudine casuum , in quibus professio a susci-

pientibus habitum alicujus regularis ordinis, a dicto Sixto praede-

⚫cessore nullum declarans, multos hac occasione arrepta fraudu-

» lenter petiisse , et in dies petere ut professio , quam in aliquo regu-

lari ordine emiserunt, nulla declaretur, ex quo nonnulli eorum

regulares ordines , et instituta sub hoc pretextu deseruerunt, et

idcirco, plerisque in locis maxima incommoda et scandala exorta

» fuerunt, nos ea scandala et incommoda, quantum in Domino pos-

» sumus removere, et ne imposterum alia ejusmodi hac de causa

oriantur, opportuna ratione providere cupientes, singularum con-

stitutionum praedictarum tenores praesentibus pro expressis haben-

» tes, matura super his cum venerabilibus fratribus nostris sanctae

. Romanae ecclesiae Cardinalibus super negotiis Episcoporum et

regularium deputatis, consultatione praehabita, ex illorum senten-

tia, et voto constitutiones praedictas Sixti praedecessoris quoad

cam partem, per quam eorum qui formam in eisdem constitutioni-

bus praescriptam de caetero non servaverint, et quoad alios etiam

casus ibidem expressos, in quibus receptorum in quibuscumque

> etiam mendicantium ordinibus , professio nulla declaratur ad ter-

> minos juris et sacrorum canonum, perinde ac si praedictae consti-

» tutiones in illa parte editae non fuissent, auctoritate apostolica te-

» nore praesentium reducimus.

»

,

24. Caeteras paenas contra superiores quorumcumque ordi-

» num etiam mendicantium hujusmodi, qui in admittendis regulari-

» bus ad habitum , et professionem eorumdem constitutionum formam

■ non servaverint, aut aliter quovis modo contrafecerint, in ipsis

> constitutionibus inflictas salvas esse volumus, et statuimus.

25. Sicque et non aliter in praemissis omnibus et singulis per

» quoscumque judices ordinarios, et delegatos, etiam causarum pa-

latii apostolici auditores ac sanctae Romanae ecclesiae Cardinales
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⚫ etiam de latere legatos, sublata eis , et eorum cuilibet quavis aliter